
SGŽ Finále Přeboru ČOS
4.11.2023  Sokol Kampa Ředitel závodu: Zuzana Mazurovová
Mladší žákyně - družstva Hlavní rozhodčí: Eliška Pospíšilová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Kampa
Ferdova Viktorie Anna 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 2,6 7,050 0,0 9,650 3,0 7,650 0,0 10,650 20,300
Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 8,900 0,0 10,500 2,7 8,250 0,0 10,950 3,4 8,050 0,0 11,450 3,4 8,100 0,0 11,500 44,400
Jelínková Zuzana 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 8,100 0,0 9,700 9,700
Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,0 6,650 0,0 9,650 9,650
Vláčilová Laura 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 9,450 0,0 11,050 2,8 8,750 0,0 11,550 3,5 8,950 0,0 12,450 3,9 7,650 0,0 11,550 46,600
Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 9,150 0,0 10,750 2,7 8,600 0,0 11,300 3,4 7,050 0,0 10,450 3,3 8,050 0,0 11,350 43,850
Celkem 32,300 33,800 34,350 34,400 134,850

2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I A
Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,4 8,450 0,0 10,850 2,8 8,500 0,0 11,300 3,1 7,850 0,0 10,950 3,2 8,100 0,0 11,300 44,400
Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,4 8,500 0,0 10,900 2,6 8,900 0,0 11,500 3,2 7,650 0,0 10,850 3,4 8,200 0,0 11,600 44,850
Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,4 8,500 0,0 10,900 2,6 7,500 0,0 10,100 3,7 7,300 0,0 11,000 3,2 7,850 0,0 11,050 43,050
Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 1,6 8,650 0,0 10,250 2,8 7,650 0,0 10,450 3,5 7,400 0,0 10,900 3,4 8,050 0,0 11,450 43,050
Celkem 32,650 33,250 32,850 34,350 133,100

3 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B
Jindrová Ela 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 1,6 8,850 0,0 10,450 2,0 8,100 0,0 10,100 2,5 7,550 0,0 10,050 3,0 8,100 0,0 11,100 41,700
Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,500 0,0 10,100 2,6 8,750 0,0 11,350 3,2 7,450 0,0 10,650 3,0 8,100 0,0 11,100 43,200
Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,850 0,0 10,450 2,0 8,350 0,0 10,350 2,5 7,700 0,0 10,200 3,0 8,150 0,0 11,150 42,150
Mladá Marianne Rose 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,200 0,0 9,800 2,0 8,300 0,0 10,300 2,7 7,050 0,0 9,750 3,0 8,150 0,0 11,150 41,000
Celkem 31,000 32,000 30,900 33,400 127,300

4 Tělocvičná jednota Sokol Příbram
Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
1,6 8,400 0,0 10,000 2,0 7,250 0,0 9,250 2,8 7,350 0,0 10,150 29,400

Peterková Marie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková,
Kateřina Ševčíková

1,6 8,650 0,1 10,150 2,1 8,400 0,0 10,500 3,2 7,550 0,0 10,750 3,2 7,150 0,0 10,350 41,750

Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková,
Kateřina Ševčíková

1,6 8,850 0,0 10,450 2,1 8,450 0,0 10,550 2,6 7,850 0,0 10,450 3,2 8,100 0,0 11,300 42,750

Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

2,9 7,150 0,0 10,050 2,8 8,350 0,0 11,150 21,200

Diallo Beata 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková,
Kateřina Ševčíková

1,6 7,500 0,0 9,100 2,1 8,500 0,0 10,600 2,7 5,100 0,0 7,800 27,500

Celkem 30,600 31,650 31,250 32,800 126,300
5 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C

Hanáková Anna 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,950 0,0 10,550 2,0 8,650 0,0 10,650 2,9 6,850 0,0 9,750 3,1 8,300 0,0 11,400 42,350
Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,100 0,0 9,700 2,0 7,250 0,0 9,250 3,0 7,550 0,0 10,550 3,0 7,650 0,0 10,650 40,150
Nováková Tereza 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 7,600 0,0 9,200 2,0 7,050 0,0 9,050 3,0 5,950 0,0 8,950 2,8 8,000 0,0 10,800 38,000
Perrou Samantha 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,450 0,0 10,050 2,0 8,300 0,0 10,300 1,9 6,600 0,0 8,500 3,1 7,150 0,0 10,250 39,100
Celkem 30,300 30,200 29,250 32,850 122,600

6 Tělocvičná jednota Sokol Vysoké Mýto
Flídrová Kateřina 2013 T.J. Sokol Vysoké Mýto Macháčková Iveta 1,6 8,050 0,0 9,650 2,0 7,850 0,0 9,850 2,8 6,900 0,0 9,700 3,1 7,700 0,0 10,800 40,000
Mládková Sofie 2013 T.J. Sokol Vysoké Mýto Macháčková Iveta 1,6 7,950 0,0 9,550 1,5 7,750 0,0 9,250 2,8 7,350 0,0 10,150 3,1 8,000 0,0 11,100 40,050
Tauchmanová Anna 2014 T.J. Sokol Vysoké Mýto Macháčková Iveta 1,6 7,450 0,0 9,050 2,1 6,300 1,0 7,400 3,3 6,250 0,0 9,550 2,9 7,550 0,0 10,450 36,450
Tomášková Markéta 2014 T.J. Sokol Vysoké Mýto Macháčková Iveta 1,6 7,150 0,0 8,750 1,5 7,450 0,0 8,950 2,8 6,600 0,0 9,400 3,0 7,200 0,0 10,200 37,300
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Celkem 28,250 28,050 29,400 32,350 118,050
7 Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice

Holušová Karolína 2014 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková 1,6 8,050 0,0 9,650 1,5 6,350 0,0 7,850 2,6 6,250 0,0 8,850 2,9 6,600 0,0 9,500 35,850
Kahánková Ema 2013 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 1,6 8,350 0,0 9,950 2,1 7,500 0,0 9,600 2,6 7,150 0,0 9,750 3,1 7,000 0,0 10,100 39,400
Sudková Nela 2013 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková 1,6 8,700 0,0 10,300 2,0 7,650 0,0 9,650 2,8 4,800 0,0 7,600 2,8 6,900 0,0 9,700 37,250
Vu Linda 2014 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 1,6 8,600 0,0 10,200 2,1 7,850 0,0 9,950 3,1 6,100 0,0 9,200 3,1 7,400 0,0 10,500 39,850
Celkem 30,450 29,200 27,800 30,300 117,750

8 Tělocvičná jednota Sokol Zlín
Kadlčáková Anna 2014 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2,6 7,900 0,0 10,500 1,5 7,000 0,0 8,500 2,5 6,550 0,0 9,050 3,0 8,100 0,0 11,100 39,150
Stojanová Viktorie 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1,6 8,300 0,0 9,900 1,5 6,850 0,0 8,350 2,6 6,550 0,0 9,150 2,8 7,800 0,0 10,600 38,000
Vydrová Adéla 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1,6 8,000 0,0 9,600 1,5 7,500 0,0 9,000 2,3 4,200 0,0 6,500 2,5 6,900 0,0 9,400 34,500
Zeťková Kristýna 2013 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1,6 7,950 0,0 9,550 0,9 6,300 2,0 5,200 2,2 6,900 0,0 9,100 3,0 7,700 0,0 10,700 34,550
Celkem 30,000 25,850 27,300 32,400 115,550

9 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov
Fialová Elen 2015 T.J. Sokol Moravský

Krumlov
Benešová, Večeřová 0,9 6,900 2,0 5,800 2,8 6,350 0,0 9,150 14,950

Jelínková Gabriela 2013 T.J. Sokol Moravský
Krumlov

Benešová, Večeřová 1,6 8,700 0,0 10,300 2,1 8,300 0,0 10,400 2,3 5,450 0,0 7,750 2,9 7,700 0,0 10,600 39,050

Rebstöcková Linda 2015 T.J. Sokol Moravský
Krumlov

Benešová, Večeřová 2,3 5,750 0,0 8,050 2,8 6,750 0,0 9,550 17,600

Rebstöcková Sofie 2014 T.J. Sokol Moravský
Krumlov

Benešová, Večeřová 1,6 7,200 0,0 8,800 0,9 7,050 2,0 5,950 3,0 5,550 0,0 8,550 23,300

Veselá Anna 2013 T.J. Sokol Moravský
Krumlov

Benešová, Večeřová 1,6 8,550 0,0 10,150 2,0 8,400 0,0 10,400 2,1 7,550 2,0 7,650 2,9 8,250 0,0 11,150 39,350

Veselá Stela 2014 T.J. Sokol Moravský
Krumlov

Benešová, Večeřová 0

Celkem 29,250 26,750 24,350 31,300 111,650
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1 Vláčilová Laura 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 9,450 0,0 11,050 2,8 8,750 0,0 11,550 3,5 8,950 0,0 12,450 3,9 7,650 0,0 11,550 46,600
2 Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,4 8,500 0,0 10,900 2,6 8,900 0,0 11,500 3,2 7,650 0,0 10,850 3,4 8,200 0,0 11,600 44,850
3 Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 8,900 0,0 10,500 2,7 8,250 0,0 10,950 3,4 8,050 0,0 11,450 3,4 8,100 0,0 11,500 44,400
3 Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,4 8,450 0,0 10,850 2,8 8,500 0,0 11,300 3,1 7,850 0,0 10,950 3,2 8,100 0,0 11,300 44,400
5 Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 9,150 0,0 10,750 2,7 8,600 0,0 11,300 3,4 7,050 0,0 10,450 3,3 8,050 0,0 11,350 43,850
6 Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,500 0,0 10,100 2,6 8,750 0,0 11,350 3,2 7,450 0,0 10,650 3,0 8,100 0,0 11,100 43,200
7 Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 1,6 8,650 0,0 10,250 2,8 7,650 0,0 10,450 3,5 7,400 0,0 10,900 3,4 8,050 0,0 11,450 43,050
7 Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,4 8,500 0,0 10,900 2,6 7,500 0,0 10,100 3,7 7,300 0,0 11,000 3,2 7,850 0,0 11,050 43,050
9 Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková,

Kateřina Ševčíková
1,6 8,850 0,0 10,450 2,1 8,450 0,0 10,550 2,6 7,850 0,0 10,450 3,2 8,100 0,0 11,300 42,750

10 Hanáková Anna 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,950 0,0 10,550 2,0 8,650 0,0 10,650 2,9 6,850 0,0 9,750 3,1 8,300 0,0 11,400 42,350
11 Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,850 0,0 10,450 2,0 8,350 0,0 10,350 2,5 7,700 0,0 10,200 3,0 8,150 0,0 11,150 42,150
12 Peterková Marie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková,

Kateřina Ševčíková
1,6 8,650 0,1 10,150 2,1 8,400 0,0 10,500 3,2 7,550 0,0 10,750 3,2 7,150 0,0 10,350 41,750

13 Jindrová Ela 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 1,6 8,850 0,0 10,450 2,0 8,100 0,0 10,100 2,5 7,550 0,0 10,050 3,0 8,100 0,0 11,100 41,700
14 Mladá Marianne Rose 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,200 0,0 9,800 2,0 8,300 0,0 10,300 2,7 7,050 0,0 9,750 3,0 8,150 0,0 11,150 41,000
15 Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,100 0,0 9,700 2,0 7,250 0,0 9,250 3,0 7,550 0,0 10,550 3,0 7,650 0,0 10,650 40,150
16 Mládková Sofie 2013 T.J. Sokol Vysoké Mýto Macháčková Iveta 1,6 7,950 0,0 9,550 1,5 7,750 0,0 9,250 2,8 7,350 0,0 10,150 3,1 8,000 0,0 11,100 40,050
17 Flídrová Kateřina 2013 T.J. Sokol Vysoké Mýto Macháčková Iveta 1,6 8,050 0,0 9,650 2,0 7,850 0,0 9,850 2,8 6,900 0,0 9,700 3,1 7,700 0,0 10,800 40,000
18 Vu Linda 2014 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 1,6 8,600 0,0 10,200 2,1 7,850 0,0 9,950 3,1 6,100 0,0 9,200 3,1 7,400 0,0 10,500 39,850
19 Kahánková Ema 2013 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 1,6 8,350 0,0 9,950 2,1 7,500 0,0 9,600 2,6 7,150 0,0 9,750 3,1 7,000 0,0 10,100 39,400
20 Veselá Anna 2013 T.J. Sokol Moravský

Krumlov
Benešová, Večeřová 1,6 8,550 0,0 10,150 2,0 8,400 0,0 10,400 2,1 7,550 2,0 7,650 2,9 8,250 0,0 11,150 39,350

21 Kadlčáková Anna 2014 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2,6 7,900 0,0 10,500 1,5 7,000 0,0 8,500 2,5 6,550 0,0 9,050 3,0 8,100 0,0 11,100 39,150
22 Sehnoutková Viktorie 2014 T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 1,6 8,400 0,0 10,000 1,5 7,550 0,0 9,050 2,5 6,800 0,0 9,300 3,0 7,750 0,0 10,750 39,100
22 Perrou Samantha 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,450 0,0 10,050 2,0 8,300 0,0 10,300 1,9 6,600 0,0 8,500 3,1 7,150 0,0 10,250 39,100
24 Jelínková Gabriela 2013 T.J. Sokol Moravský

Krumlov
Benešová, Večeřová 1,6 8,700 0,0 10,300 2,1 8,300 0,0 10,400 2,3 5,450 0,0 7,750 2,9 7,700 0,0 10,600 39,050

25 Nováková Tereza 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 7,600 0,0 9,200 2,0 7,050 0,0 9,050 3,0 5,950 0,0 8,950 2,8 8,000 0,0 10,800 38,000
25 Stojanová Viktorie 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1,6 8,300 0,0 9,900 1,5 6,850 0,0 8,350 2,6 6,550 0,0 9,150 2,8 7,800 0,0 10,600 38,000
27 Tomášková Markéta 2014 T.J. Sokol Vysoké Mýto Macháčková Iveta 1,6 7,150 0,0 8,750 1,5 7,450 0,0 8,950 2,8 6,600 0,0 9,400 3,0 7,200 0,0 10,200 37,300
28 Sudková Nela 2013 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková 1,6 8,700 0,0 10,300 2,0 7,650 0,0 9,650 2,8 4,800 0,0 7,600 2,8 6,900 0,0 9,700 37,250
29 Červenková Adriana 2013 T.J. Sokol Pardubice I Kolektiv trenérů 1,6 8,450 0,0 10,050 2,0 7,550 0,0 9,550 2,1 6,700 2,0 6,800 3,0 7,300 0,0 10,300 36,700
30 Tauchmanová Anna 2014 T.J. Sokol Vysoké Mýto Macháčková Iveta 1,6 7,450 0,0 9,050 2,1 6,300 1,0 7,400 3,3 6,250 0,0 9,550 2,9 7,550 0,0 10,450 36,450
31 Holušová Karolína 2014 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková 1,6 8,050 0,0 9,650 1,5 6,350 0,0 7,850 2,6 6,250 0,0 8,850 2,9 6,600 0,0 9,500 35,850
32 Čepeláková Barbora 2013 T.J. Sokol Kolín Taftlová, Kučerová 1,6 8,200 0,0 9,800 2,1 5,350 0,0 7,450 2,4 6,600 0,0 9,000 3,0 6,150 0,0 9,150 35,400
33 Zeťková Kristýna 2013 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1,6 7,950 0,0 9,550 0,9 6,300 2,0 5,200 2,2 6,900 0,0 9,100 3,0 7,700 0,0 10,700 34,550
34 Vydrová Adéla 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1,6 8,000 0,0 9,600 1,5 7,500 0,0 9,000 2,3 4,200 0,0 6,500 2,5 6,900 0,0 9,400 34,500
35 Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
1,6 8,400 0,0 10,000 2,0 7,250 0,0 9,250 2,8 7,350 0,0 10,150 29,400

36 Diallo Beata 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková,
Kateřina Ševčíková

1,6 7,500 0,0 9,100 2,1 8,500 0,0 10,600 2,7 5,100 0,0 7,800 27,500

37 Rebstöcková Sofie 2014 T.J. Sokol Moravský
Krumlov

Benešová, Večeřová 1,6 7,200 0,0 8,800 0,9 7,050 2,0 5,950 3,0 5,550 0,0 8,550 23,300
3



Přeskok: Trinerová V, Bartáková I, Rulfová A., Vydrová J.
Bradla: Marchlík D., Bártová K., Večeřová K., Tauchmanová M.

Kladina: Varmužková P., Zahradníčková J., Borovanská Z., Kotková B., Čechurová M., Loumanová L.
Prostná: Zahradníčková L., Václavíková V., Stupková M., Urbánková N.,Blehová A.

SGŽ Finále Přeboru ČOS
4.11.2023  Sokol Kampa Ředitel závodu: Zuzana Mazurovová
Mladší žákyně - jednotlivkyně Hlavní rozhodčí: Eliška Pospíšilová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

38 Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

2,9 7,150 0,0 10,050 2,8 8,350 0,0 11,150 21,200

39 Ferdova Viktorie Anna 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 2,6 7,050 0,0 9,650 3,0 7,650 0,0 10,650 20,300
40 Rebstöcková Linda 2015 T.J. Sokol Moravský

Krumlov
Benešová, Večeřová 2,3 5,750 0,0 8,050 2,8 6,750 0,0 9,550 17,600

41 Fialová Elen 2015 T.J. Sokol Moravský
Krumlov

Benešová, Večeřová 0,9 6,900 2,0 5,800 2,8 6,350 0,0 9,150 14,950

42 Jelínková Zuzana 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 8,100 0,0 9,700 9,700
43 Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,0 6,650 0,0 9,650 9,650

4


